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dalyvauti asmenų 

1 2 3 4 (3 st./12*3) 5 6 (5 st/4st) 7 8 (7st/12*3) 9 10 (9st/8st)

Vilniaus TLK zonos iš viso 201 913 100 978 48 240 47,77% 202 712 101 377 28 463 28,08%
1 Vilniaus miesto                                         117 916 58 970 28 723 48,71% 119 638 59 828 16 330 27,29%

VšĮ Lazdynų poliklinika 4 820 2 410 1 280 53,11% 4 859 2 430 605 24,90%
VšĮ „KAROLINIŠKIŲ POLIKLINIKA“ 10 353 5 177 2 844 54,94% 10 514 5 257 1 580 30,06%
VšĮ Antakalnio poliklinika 15 734 7 867 4 170 53,01% 16 270 8 135 3 048 37,47%
VšĮ CENTRO POLIKLINIKA 25 957 12 979 6 916 53,29% 26 002 13 001 3 358 25,83%
VšĮ Šeškinės poliklinika 15 091 7 546 4 139 54,85% 14 916 7 458 1 719 23,05%
VšĮ Naujosios Vilnios poliklinika 4 912 2 456 1 188 48,37% 4 995 2 498 947 37,91%
VšĮ NAUJININKŲ POLIKLINIKA 5 289 2 645 1 097 41,47% 5 290 2 645 545 20,60%

Viešoji įstaiga Vilniaus universiteto ligoninė Santaros klinikos 2 917 1 459 821 56,27% 2 950 1 475 564 38,24%
VšĮ Grigiškių sveikatos priežiūros centras 2 251 1 126 590 52,40% 2 232 1 116 316 28,32%
VšĮ Vilniaus miesto klinikinė ligoninė 3 125 1 563 542 34,68% 3 052 1 526 402 26,34%
Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Medicinos centras 5 199 2 600 303 11,65% 5 132 2 566 216 8,42%

UAB BALTUPIŲ ŠEIMOS MEDICINOS CENTRAS 1 371 686 344 50,15% 1 402 701 138 19,69%
Kazakauskienės paslaugų įmonė 244 122 61 50,00% 241 121 29 23,97%
VšĮ „I. Kelbauskienės šeimos klinika“ 793 397 72 18,14% 876 438 66 15,07%
J. Pauparienės klinika 151 76 5 6,58% 153 77 2 2,60%
I. Kurcevič bendrosios praktikos gydytojo kabinetas 219 110 34 30,91% 222 111 19 17,12%
UAB Jeruzalės klinika 168 84 0 0,00% 167 84 0 0,00%
VšĮ JUSTINIŠKIŲ ŠEIMOS GYDYTOJŲ KABINETAS 853 427 210 49,18% 840 420 115 27,38%
UAB MEDICINOS PASLAUGŲ CENTRAS 2 075 1 038 605 58,29% 2 085 1 043 324 31,06%
V. SUZANOVIČIENĖS BENDROSIOS PRAKTIKOS GYDYTOJOS 
KABINETAS 386 193 119 61,66% 385 193 56 29,02%
UAB Pašilaičių šeimos medicinos centras 858 429 115 26,81% 865 433 88 20,32%
UAB Žvėryno klinika 536 268 78 29,10% 532 266 44 16,54%
„TVINKSNIS“, individuali įmonė 366 183 86 46,99% 378 189 36 19,05%
VšĮ Balsių šeimos medicinos centras 631 316 92 29,11% 650 325 63 19,38%
UAB „Vilniaus sveikatos namai“ 746 373 196 52,55% 832 416 124 29,81%
VšĮ Krikščionių medicinos centras 251 126 54 42,86% 268 134 59 44,03%
UAB Šnipiškių medicinos centras 454 227 95 41,85% 457 229 45 19,65%
UAB „Tarandės šeimos klinika“ 498 249 76 30,52% 525 263 69 26,24%
UAB „GK Klinika“ 81 41 3 7,32% 96 48 7 14,58%
UAB „Euroklinika“ 339 170 58 34,12% 359 180 36 20,00%
UAB „FAMA BONA“ 251 126 38 30,16% 286 143 40 27,97%
UAB Saulėtekio klinika 384 192 65 33,85% 403 202 18 8,91%
UAB  „Alicija ir partneriai“ 665 333 155 46,55% 696 348 108 31,03%
UAB „ENDEMIK“ 61 31 8 25,81% 89 45 10 22,22%
 UAB "Diagnostikos laboratorija" 208 104 32 30,77% 250 125 25 20,00%
VšĮ „Šeimos medicinos ir paliatyvaus gydymo centras“ 96 48 4 8,33%

Asmenys, informuoti apie galimybę 
dalyvauti programoje 

VILNIAUS TERITORINĖ LIGONIŲ  KASA
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UAB "MediCA klinika" 3 663 1 831 847 46,26% 3 875 1 938 570 29,41%
UAB Riešės šeimos klinika 37 19 6 31,58% 36 18 3 16,67%
UAB InMedica 3 820 1 910 942 49,32% 4 001 2 001 543 27,14%
UAB Ginekologijos ir šeimos klinika 208 104 47 45,19% 238 119 37 31,09%
UAB „AND KLINIKA“ 194 97 37 38,14% 216 108 38 35,19%
UAB „Neuromeda“ 158 79 35 44,30% 165 83 15 18,07%
UAB „CONAS“ 20 10 1 10,00% 13 7 0 0,00%
UAB „Sanum medicale“ 708 354 159 44,92% 620 310 140 45,16%
Mano sveikatos centras, VšĮ 149 75 35 46,67% 174 87 20 22,99%
UAB sveikatos centras „Gilės“ 70 35 23 65,71% 92 46 33 71,74%
UAB Šeimos gydymo klinika 287 144 94 65,28% 662 331 110 33,23%
UAB „SK IMPEKS MEDICINOS DIAGNOSTIKOS CENTRAS“ 269 135 2 1,48% 277 139 0 0,00%

2 Vilniaus rajono                                         18 201 9 101 3 874 42,57% 18 185 9 094 2 605 28,65%

VšĮ Vilniaus rajono  centrinė poliklinika 14 747 7 374 3 083 41,81% 14 670 7 335 2 160 29,45%
VšĮ Vilniaus rajono Nemenčinės poliklinika 2 314 1 157 501 43,30% 2 314 1 157 246 21,26%
AB „Pagirių šiltnamiai“ 254 127 65 51,18% 235 118 42 35,59%

V.Staliulionienės bendrosios praktikos gydytojo kabinetas 392 196 151 77,04% 395 198 103 52,02%
UAB Riešės šeimos klinika 494 247 74 29,96% 571 286 54 18,88%

3 Elektrėnų                                                   4 990 2 496 1 254 50,24% 4 966 2 484 752 30,27%

VšĮ Elektrėnų pirminės sveikatos priežiūros centras 2 611 1 306 686 52,53% 2498 1249 359 28,74%
UAB „MediCA klinika“ 932 466 247 53,00% 1029 515 193 37,48%
VšĮ Vievio sveikatos priežiūros centras 1 447 724 321 44,34% 1439 720 200 27,78%

4 Trakų rajono                                             6 132 3 067 1 469 47,90% 6 014 3 008 751 24,97%

VšĮ Trakų pirminės sveikatos priežiūros centras 2 858 1 429 663 46,40% 2 784 1 392 337 24,21%

VšĮ Aukštadvario pirminės sveikatos priežiūros centras 332 166 70 42,17% 320 160 50 31,25%
VšĮ Lentvario ambulatorija 1 652 826 404 48,91% 1 565 783 197 25,16%
VšĮ Onuškio pirminės sveikatos priežiūros centras 326 163 135 82,82% 314 157 51 32,48%
VšĮ Paluknio ambulatorija 161 81 17 20,99% 158 79 10 12,66%
VšĮ Rūdiškių pirminės sveikatos priežiūros centras 347 174 86 49,43% 338 169 55 32,54%
UAB „MediCA klinika“ 57 29 0 0,00%
UAB InMedica 456 228 94 41,23% 478 239 51 21,34%

5 Ukmergės rajono                                         7 913 3 958 1 600 40,42% 7 928 3 965 1 162 29,31%

VšĮ Ukmergės pirminės sveikatos priežiūros centras 5 613 2 807 1 224 43,61% 5 537 2 769 876 31,64%
UAB „TERAGYDA“ 1 591 796 255 32,04% 1 635 818 191 23,35%
UAB Vilkmergės klinika 709 355 121 34,08% 756 378 95 25,13%

6 Šalčininkų rajono                                       6 434 3 217 1 634 50,79% 6 342 3 172 761 23,99%

VšĮ Eišiškių pirminės sveikatos priežiūros centras 816 408 184 45,10% 782 391 102 26,09%
VšĮ Šalčininkų pirminės sveikatos priežiūros centras 4 902 2 451 1 257 51,29% 4 827 2 414 564 23,36%
UAB Eišiškių šeimos medicinos centras 716 358 193 53,91% 733 367 95 25,89%

7 Švenčionių rajono                                      5 210 2 606 793 30,43% 5 046 2 524 398 15,77%

VšĮ ŠVENČIONIŲ RAJONO PIRMINĖS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS 
CENTRAS 4 515 2 258 692 30,65% 4 356 2 178 356 16,35%
UAB Reginos šeimos gydytojo centras 357 179 65 36,31% 341 171 33 19,30%
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UAB „Švenčionėlių sveikatos centras“ 338 169 36 21,30% 349 175 9 5,14%
8 Širvintų rajono                                            3 213 1 608 862 53,61% 3 174 1 588 429 27,02%

VšĮ Širvintų rajono pirminės sveikatos priežiūros centras 1 847 924 524 56,71% 1 732 866 285 32,91%

UAB „Gruodė“ 589 295 156 52,88% 603 302 80 26,49%

UAB „Mūsų šeimos klinika“ 777 389 182 46,79% 839 420 64 15,24%
9 Alytaus miesto                                            14 465 7 233 3 765 52,05% 14 210 7 107 2 550 35,88%

VšĮ Alytaus poliklinika 10 756 5 378 2 695 50,11% 10 453 5 227 1 838 35,16%

VšĮ Alytaus miesto savivaldybės pirminės sveikatos priežiūros centras
942 471 205 43,52% 943 472 115 24,36%

UAB „MediCA klinika“ 1 771 886 526 59,37% 1 805 903 361 39,98%
UAB „Pagalba ligoniui“ 996 498 339 68,07% 1 009 505 236 46,73%

10 Druskininkų                                               5 135 2 568 1 274 49,61% 5 126 2 564 835 32,57%
VšĮ Druskininkų pirminės sveikatos priežiūros centras 3 476 1 738 748 43,04% 3 466 1 733 500 28,85%
UAB „Druskininkų šeimos klinika“ 308 154 141 91,56% 317 159 95 59,75%
I.Kavaliauskienės individuali įmonė 674 337 183 54,30% 686 343 145 42,27%

UAB „Larisos Puzinovienės šeimos gydytojo kabinetas“ 343 172 112 65,12% 337 169 39 23,08%

UAB „Rasos Ambrazaitienės šeimos gydytojo kabinetas “ 334 167 90 53,89% 320 160 56 35,00%
11 Alytaus rajono                                              3 731 1 866 887 47,53% 3 678 1 840 645 35,05%

VšĮ  Alytaus rajono savivaldybės pirminės sveikatos priežiūros centras
3 432 1 716 780 45,45% 3 381 1 691 565 33,41%

UAB DISOLIS 299 150 107 71,33% 297 149 80 53,69%
12 Varėnos  rajono                                            4 487 2 244 1 108 49,38% 4 451 2 226 557 25,02%

VšĮ Varėnos pirminės sveikatos priežiūros centras 4 266 2 133 1 043 48,90% 4 226 2 113 517 24,47%
N.Jarašienės IĮ 221 111 65 58,56% 225 113 40 35,40%

13 Lazdijų rajono                                             4 086 2 044 997 48,78% 3 954 1 977 688 34,80%

VšĮ „Lazdijų savivaldybės pirminės sveikatos priežiūros centras“ 753 377 177 46,95% 730 365 195 53,42%
A. Vaišnoro PĮ 527 264 148 56,06% 498 249 62 24,90%
UAB „Gilona“ 366 183 80 43,72% 402 201 76 37,81%
UAB „Lazdijų sveikatos centras“ 2 440 1 220 592 48,52% 2 324 1 162 355 30,55%


